 Documentation marketing destinée aux professionnels de santé.
Préparé par : Ł.W. – Spécialiste en dispositifs médicaux ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
page 1 / 1
Aucune partie de ce document ne peut être modifiée ou copiée sans l'autorisation de ZARYS International Group sp.z o.o. sp.k. rév. 2023.01
Aiguille d'injection dispoFINE
att.no.3 pt.2 subpt.2.3
révision 9
date : 16/10/2019
TD-42 modification du : 10/01/2025
FABRICANT : ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
ADRESSE ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Pologne, téléphone +48 32 376 07 00-02, fax. +48 32 370 38 08
INDICATION :
▪ Dispositif destiné aux injections intraveineuses, intramusculaires et
hypodermiques
CARACTÉRISTIQUES :
▪ Tube de l’aiguille en acier inoxydable, lisse et résistant.
▪ Gaine et embout en polypropylène.
▪ Parois fines assurant un débit optimal.
▪ Pointe affûtée sur trois faces (coupe arrière).
▪ Type de biseau : LB/BL, biseau long standard.
▪ Faible force d’injection et de glissement.
▪ Surface du tube recouverte d’un agent lubrifiant (silicone).
▪ Éléments de l’aiguille fixés par résine époxy pour éviter toute séparation.
▪ Moyeux colorés selon le code ISO pour une identification rapide de la taille
▪ Sans latex, sans phtalates.
▪ Non toxique, non pyrogène.
▪ Stérilisé à l’oxyde d’éthylène (EO).
▪ Durée de conservation : 5 ans.
▪ Conditionnement : 1 pièce sous film plastique.
TAILLE ET RÉFÉRENCE
REFERENCES TAILLE COULEUR G
EMBALLAGE
BOITE
EMBALLAGE
CARTON
IN-03X12* 0,3 mm x 12 mm jaune 30 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-03X13 0,3 mm x 13 mm jaune 30 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-04X19 0,4 mm x 19 mm gris moyen 27 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-045X12 0,45 mm x 12 mm brun 26 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-045X16 0,45 mm x 16 mm marron 26 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-045X22* 0,45 mm x 22 mm marron 26 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-05X16 0,5 mm x 16 mm orange 25 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-05X20* 0,5 mm x 20 mm orange 25 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-05X25 0,5 mm x 25 mm orange 25 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-05X40 0,5 mm x 40 mm orange 25 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-06X25 0,6 mm x 25 mm bleu foncé 23 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-06X30 0,6 mm x 30 mm bleu foncé 23 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-06X40 0,6 mm x 40 mm bleu foncé 23 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-07X30 0,7 mm x 30 mm noir 22 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-07X40 0,7 mm x 40 mm noir 22 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-07X50* 0,7 mm x 50 mm noir 22 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-08X25 0,8 mm x 25 mm vert foncé 21 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-08X40 0,8 mm x 40 mm vert foncé 21 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-08X50* 0,8 mm x 50 mm vert foncé 21 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-09X25 0,9 mm x 25 mm jaune 20 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-09X40 0,9 mm x 40 mm jaune 20 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-11X40 1,1 mm x 40 mm crème 19 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-12X40 1,2 mm x 40 mm rose 18 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-12X50 1,2 mm x 50 mm rose 18 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-16X40 1,6 mm x 40 mm blanc 16 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-18X40 1,8 mm x 40 mm bleu-gris 15 100 pièces 50 x 100 pièces
IN-21X40 2,1 mm x 40 mm vert pâle 14 100 pièces 50 x 100 pièces
* - produit disponible sur demande